Pacis jura Tuum transferat in Pedum!

ODE

---

(b) Amaltheæ nutrici suæ Oleni in Achaiaæ opido natæ fngitur Jupiter dono cornu dedisse, è quo omnia quæcumque vellet, promeret.

(c) Caduceus virga Mercurii, qua hic fabulosus Deus omnia dissidia credebatur componere.

## ODE II.

Dicòlos Tetrastrophos in qua Poëta dicit:  
CELSISSIMO suo, PRIMATE factō, stu-  
diō scribendi carminis, quod longō intervallō  
intermisit: se vebementer incensum. Deinde  
optat talem, qualis Orpheo tribuitur, vim suo  
carmini concedi: ut non solum homines ad lœ-  
ritiam, sed etiam rupes & sylvæ si non ad cho-  
reas, saltim ad reddendum suo carmine reper-  
cussum PRINCIPIS Nomen se  
excitari sinant.

Jam piget mutos jacuisse nervos,  
Nec sono dudum cecinisse dulci,  
Improbâ promptam remorante cura  
Ludere dextram.

Noctibus nobis Cicero solutis,  
Impigris Idem teritur diebus:

Nec

Nec jacet priscae Venerandus Auctor  
Livius Ärx.

Quæ lego solers imitor: nec ullum  
Prosa dat metro spatiū, tacentque  
Inido Musam prohibente cantu

Barbyta Marco.

Sed procul tandem, procul esto Tulli:  
Tempus est miti recalente ludo  
Garrulo fessos fricuisse blandam  
Pollice buxum;

Te juvat tristi gravitate lentum  
Fundere austeras calamō trimembres:  
Nos

Nos decet læto variare pulsas

Carmine chordas.

Nam nec hic leges Populis feruntur,

Nec malus causam Catilina dicit:

Sed Novus PRÆSUL nova Sarmatarum

Gaudia poscit.

PRÆSUL & PRINCEPS Utriusque Gentis,

Quæve Lechœo sata Patre fertur,

Quamve Reginæ Lechidi Jagello

Littavus addit.

PRÆSUL Illustri Venerandus ortu,

Et Cui multa probitate fetum

B

Pectus

Pectus, & multo locuples Minervæ  
Numine turget.

Nec sat est, si quod Cicero potenti  
Voce, Mortales animos movere  
Gestiam, certus faciles in omnes

Vertere plausus:

Sed graves Cynthos, resedesque sylvas. (d)  
Orphei chordas imitante plectro  
Ardet exultans revocare priscas

Musa chorcas.

Quodsi inexperta gravitate torpent,

Nec

---

(d) Cynthus Delimons pro quolibet monte.

Nec Poëtarum citharîs moventur:

Non tamen cœptum mea conticescent

Barbyta carmen.

Pro vagis vocem repetam choreis:

Ut Tuum, & rupes imitata Vatem,

Nomen, & Sylvæ geminent refractum

Maxime PRINCEPS:

Mille largitô Tibi me Decembres,

Mille refractos repeatant Decembres:

Et datam sparsa decies recantent (e)

Voce salutem.

B2

ODE

---

(e) Turnebus in quodam vico juxta Lutetiam sita unam  
vocem septiles, Ticini in Aula Magnæ Basilicæ ter supra  
decies, refractam affirmsat reddi.

# ODE III.